

SAMARBEIDSFORUM PÅ TVERS AV GRENSENE:

Radikale norsk - tyske forbindelser

Tenk radikalt. Det oppfordret forumet som i helgen samlet vel 40 norske og tyske ungdommer i Horten

AV ALEXANDER SVANBERG
alexander.svanberg@gjengangeren.no

Norsk-tysk ungdomsforum ble opprettet i 2007 for å fremme forbindelser mellom begge land og samler årlig over 100 ungdom til samlinger, opprinnelig annet hvert år i en tysk og norsk storby.

- For norsk ungdom har det vist seg å være mer interessant å reise til Tyskland, så oppslutningen blant norske ungdommer i Norge har ikke vært så stor. Derfor holder man nå hovedseminaret i Tyskland og heller et alumniseminar i Norge, der tidligere deltakere er med, forklarer medlem av styringsgruppen til Norsk - Tysk ungdomsforum, Steffen Bruendel.

FLERE MINDRE, NORSKE byer har vært vurdert som samlingssted, men valget falt til slutt på Horten næringspark hotell. Og i helgen var godt over 20 ungdommer, både tyske og norske samlet for å diskutere begrepet «radikal», både akademisk, kunstnerisk og politisk.

- Den tyske ambassadøren har vært her. Alle snakker tysk, det har hele tiden vært ideen fra den norske ambassaden i Berlin, sier Bruendel, som var fornøyd med språkkunnskapen til de norske ungdommene.



FORNØYD: Sponsor og medlem av styringsgruppen til Norsk - Tysk ungdomsforum, Steffen Bruendel fra energiselskapet E.O.N., var fornøyd med seminaret i Horten.



RADIKAL KUNST: Musikeren Sandra Kolstad (t.h.) var blant foredragsholderne i helgen. Hun var også med på workshop som satte spørsmål om hvor radikal kunst må, bør eller kan være.

- De tyske ungdommene er i tillegg veldig interessert i Norge, så de lærer også en del norsk, fortalte han.

I TILLEGG TIL WORKSHOPS og sosialt samvær hadde forumet også

besøk av flere foredragsholdere, blant dem musikeren Sandra Kolstad og filmprodusenten Kristina Knudsen.



NORSK-TYSK: Godt over 20 ungdommer fra Norge og Tyskland var i helgen samlet på Horten Næringspark Hotell til samarbeid og styrking av tysk-norske forbindelser.